
Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/16/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy na podatek od nieruchomości, rolny, leśny. 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 9, poz. 84 z 2002 r. z póżn. 
zm.1) ), art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 roku Nr 94, poz. 431 z póżn. zm.2) ), art. 6 pkt 
9 ustawy z dnia 10 pażdziernika 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.3) ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1)Ustala się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) dla osób fizycznych - stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2)Ustala się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) dla osób prawnych - stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3)Ustala się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) dla osób fizycznych - stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4)Ustala się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) dla osób prawnych - stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5)Ustala się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) dla osób fizycznych - stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6)Ustala się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1) dla osób prawnych - stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr XXXVIII/231/2005 z dnia 6 grudnia 2005 roku w sprawie określenia wzorów formularzy na 
podatek od nieruchomości, rolny, leśny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku., oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Jadwiga Karaś

1) Zmiany wymienione ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1683, Dz. U. z 2003 r. Nr 110, poz. 1683 , 
Dz.U. z 2003 r. Nr 203, poz 1966, Dz.U. z 2003 r. Nr 200, poz 1953, Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 874, Dz.U. z 2003r. Nr 188, 
poz. 1840, Dz.U. 2004r. Nr 93, poz. 880, Dz.U. z 2004r. Nr 92, poz. 884, Dz.U. z 2004r. Nr 96, poz. 959, Dz.U. z 2004r. Nr 
123, poz. 129, Dz.U. z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Dz.U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1419, 
Dz.U. z 2005 r. Nr 167, poz. 1399. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 1996r. Nr 91, poz. 409, Dz.U. z 1997r. Nr 43, poz. 272, Dz.U. 
z 1997 r. Nr 137, poz. 926, Dz.U. z 1998 r. Nr 108, poz. 681, Dz.U. z 2001r. Nr 81, poz. 875, Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 
1680, Dz.U. z 2003 r. Nr 110, poz. 1039, Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365, Dz.U. 
z 2005r. Nr 169, poz. 1419. 

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, Dz.U. z 2005 r. poz. 1365 



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/16/2011

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) dla osób fizycznych 



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 2



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 3



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 4



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 5



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 6



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 7



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 8



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 9



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/16/2011

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) dla osób prawnych 



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 2



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 3



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 4



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 5



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 6



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 7



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/16/2011

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) dla osób fizycznych 



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 2



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 3



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 4



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 5



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/16/2011

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) dla osób prawnych 



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 2



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 3



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 4



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 5



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 6



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/16/2011

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) dla osób fizycznych 



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 2



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 3



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 4



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 5



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 6



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/16/2011

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 25 stycznia 2011 r.

Wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1) dla osób prawnych 



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 2



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 3



Id: GAJTE-DDOHJ-VDPMX-ZCTNV-GTTXB. Podpisany Strona 4


